PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«30 » декабря  2019г.

                                          №177

О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь ст.29  Устава муниципального образования - Осиниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Признать утратившим силу :
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014г.  №162 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа №20 им.М.А. Матренина";

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.09.2015 №309" О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09. 2014г.
 №162 "О ценах на дополнительные  платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением  дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа №20 им.М.А. Матренина";
 Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.09.2014 №164 " О ценах на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры "Высокий".
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования -Осинниковский городской округ osinniki.org.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко